cum magno timore, ut uide supra in cap. de feb. illa syncopali, propter causas quas ibi tangit. Sed nota quia dicit, super quē, non additur nisi, &c. quod aut humores istorum sunt ita mali, quod ab eis non potest corpus nutriri, & tunc non debet tam subtilis dari diēta, sed aqua pulli uel ptisana, &c. uel humores ipsorū possunt digeri & conuerti in substantiam, & tunc licet subtilissime diētare à principio usq; ad septimum diem secundum existimationem tuā. Tertius canon, uinū cōceditur in hac febre, etiā à principio, quod Gal. uoluit esse aquosum ibi non uinosum. Et cōmixtio eius cū aqua erit in discretione tua, & hoc tam ratione syncopis q̄ etiā ratione fortificationis uirtutis. Et si illa febris fuerit ex materia cruda, unde dixit febres eorū sanguineę, quia phlegma sanguineū minus crudū, licet magis inflāmabile uel sanguineę, id est, cū peccato sanguinis, in quibus cum sit uirtus debiliior necessitas maior refocillationis spirituum & caloris, quę fiet per uinū, & proprie in senibus. Sed debet dari uinū propter causam assignatam, uel quia raro fient in eis illę sanguineę. Item post cibum, quia scilicet non solū in cibo, sed etiam alijs horis, ad restaurandum uirtutem. Secunda, est lenitio uentris hic multū cōmendata, unde in prima: Tu enim cum clysteribus mundas quod est in intestinis & uenis propinquis eis ex superfluitate. Vbi tamen etiam includere uidetur aliquid de minoratione materie proprie febrū, dum dixit: Et uenis propinquis. Et quęlibet illarū à principio debet esse multum facilis, ne agitet materias, & fiat syncopis. Ex quo patet primo multum uerendum esse uomitum propter syncopim, tam illum qui educit materias cōmunes, quā illū & multo magis qui educit aliquid de materia propria. Patet secundo, digestiua quę sunt in intentione quarta etiam debere esse remissa non agitantia, ut in litera. Et de eis quę conferunt eis sunt subtiliantia, ut aqua mellis cum uirtute hyssopi, &c. non dixit cū uirtute hyssopi & aqua mellis. Nam syrupus compositus uel ex radicibus, &c. Et infra & syr. acetosus, &c. Patet tertio in quinta intentione quę est minoratio, similiter leuiter euacuandum, unde inquit: Et modus curationis eius est euacuatio gradata ex subtili ad fortem, imò quasi uidetur uelle euitandam esse euacuationem, dum inquit: Et Gal. quidem inquit, quod defecit ab euacuatione, id est, dimisit euacuationē, scilicet per uias manifestas, insistens fricationi, &c. Patet quarto similiter de prouocatione ualde paulatim sine agitatione fienda, ut supra. In septima uero intentione. Auic. iubet insistentes dum dixit: Et administras residuo subtiliationem cum fricatione. Et infra, ad summum canonē curationis eorum est subtiliatio, non calefactio ualde. Vnde uisus est dimisisse considerationes duplicis materie, unam in intestinis & uenis propinquis, & hanc clysteribus supra iussit educendam. Et alia in uenis post epar, & hanc fricatione calefaciendam, subtiliandam, euacuandam, & resoluendam uoluit, & uide modū fricationis in litera scriptū. Et declarat in hac plus quam in alijs esse curę spem ac securitatē. Consequeris enim plures effectus intentos & iuuamenta, secundum